
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, fakss 63924522, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 

Bauskā 

 

2021.gada 20.maijā                                                                                    Nr. 123 (prot. Nr.5, 1.p.) 

 

Par Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras izsludinatā projektu 

konkursa “Atbalsts jauniešiem Covid-19 pandēmijas radīto seku 

mazināšanai” projekta pieteikuma iesniegšanu un projekta īstenošanu 
 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – aģentūra) 2021.gada 27.aprīlī 

izsludināja atklāto projektu konkursu “Atbalsts jauniešiem Covid-19 pandēmijas radīto seku 

mazināšanai”. Konkursa mērķis - nodrošināt atbalsta pasākumus jauniešiem Covid-19 

pandēmijas seku mazināšanai. Viena projekta īstenošanai paredzētais maksimālais finansējuma 

apmērs ir 10 000 EUR no valsts budžeta līdzekļiem. 

 Projekta pieteikuma iesniegšanas termiņš ir 2021.gada 24.maijs. Projekta īstenošanas 

periods un projekta aktivitāšu attiecināmo izmaksu periods konkursa mērķa īstenošanai: no 2021. 

gada 1. jūlija līdz 2021. gada 31. decembrim. 

 Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Izglītības nodaļa ir 

sagatavojusi projekta pieteikumu „Mans novads- mans atbalsts”. Projekta pieteikums paredz 

dažādus pasākumus, kas ir tieši saistīti ar Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanu jauniešu 

vidū – piederības sajūtas veicināšana vietējai kopienai, jauniešu zināšanu un prasmju apguve, kā 

arī attieksmju veidošana, balstoties jauniešu vēlmēs un vajadzībās, jauniešiem iespēja 

socializēties, tostarp sekmēt jauniešu kvalitatīvu brīvā laika pavadīšanu, nodrošināt jauniešiem 

saņemt individuālas atbalsta konsultācijas, preventīvi mazināt jauniešu psihoemocionālās 

veselības riskus Covid-19 pandēmijas laikā un pēc tās, veicināt ilgtspējīgu risinājumu attīstību 

darba ar jaunatni jomā Covid-19 pandēmijas seku mazināšanai. 

 Gadījumā, ja atklātajā projektu konkursā Bauskas novada pašvaldības iestādes „Bauskas 

novada administrācijas” iesniegtais projekta pieteikums tiks apstiprināts, pēc līguma slēgšanas 

aģentūra veiks avansa maksājumu 90 % apmērā no projektam piešķirtā finansējuma un pēc 

projekta noslēguma pārskata apstiprināšanas veic noslēguma maksājumu 10 % apmērā. 

 Ņemot vērā Bauskas novada pašvaldības jaunatnes politikas attīstības stratēģiju 2017.-

2024.gadam, Jaunatnes politikas valsts programmu 2021.gadam, Ministru kabineta 2013.gada 

5.novembra noteikumus Nr.1243 „Kārtība kādā  piešķir valsts budžeta finansējumu, kas paredz 

jauniešu iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, 

darbam ar jaunatni un jaunatnes oprganizāciju darbības atbalstam”, kā arī pamatojoties uz 

Jaunatnes likuma 5.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,   

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikuma „Mans novads-mans atbalsts” kopējās izmaksas 10 000 

EUR, t.sk. valsts budžeta finansējumu 100 % apmērā. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt priekšfinansējumu 10 % no Bauskas 

novada pašvaldības iestādes „Bauskas novada administrācija” Jaunatnes darba plānoto 

pasākumu tāmes  2021.gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Arnolds Jātnieks 

 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

